
Valtuustoaloite perusteettomista määräaikaisista työsopimuksista pidättäytymiseksi

Tampereen kaupungin henkilöstöpolitikassa

Työsopimuslain tuoreen muutoksen myötätyönantajan onjatkossa mahdollista tietyin

edellytyksintehdä määräaikaisia työsopimuksia ilman aiemminvaadittua erityistä perustetta.

Lakimuutoksen ennakoidaan lisäävän työelämän epävarmuutta.

Tampereen kaupunki on suuija paikallisesti erittäin merkittävä työnantaja, jonka henkilöstö

on vahvasti naisenemmistöistä. Julkisella sektorilla on myös suunnannäyttäjän rooli:

kaupungin on aiheellista pyrkiäerityisen esimerkilliseen henkilöstöpolitiikkaan, joka korostaa

tyontekij�den yhdenvertaista kohtelua ja oikeutta tuvattuun asemaan tyóelamssa.

Perusteettomien määräaikaisten työsuhteiden lisääntyminen voi lisätä työelämän

epävarmuutta, millä on kauaskantoisia vaikutuksia työntekijöidenarkeen. Epävakaat

työsuhteet heikentävätmahdollisuuksia suunnitellatulevaisuutta, taloudenpitoa,

perheellistymistäja asumisratkaisuja. Näihin kohdistuva epävarmuuson omiaantuottamaan

haitallisia yhteiskunnallisia vaikutuksia,jotka voivat näkyämuun muassa syntyvyydessä,

taloudessa ja asuntomarkkinoilla.

Vapaaehtoista tämåepävarmuus ei ole:suurin osa määräaikaisessa työsuhteessa olevista

toivoo toistaiseksi voimassa olevaa sopimusta.

On ennakoitavissa, ettämääräaikaisten työsuhteiden lisääntyminen vaikuttaa erityisesti

nuoriin, maahan muuttaneisin sekänaisiin. Näissäväestöryhmissä määräaikaiset

työsuhteet ovat jo nyt yleisimpiä ja työntekijänneuvotteluasema on usein heikko.

Yleisin raskaus- ja perhevapaasyrjinnän muotoon, ettätyönantaja ei jatka määräaikaista

työsopimusta työntekijän perhetilanteeseen littyvistä syistä. Tällainen syrjintä on laissa

kiellettyä, mutta siitähuolimatta huolestuttavan yleistä, ja määräaikaisuuksiin liittyvän

sääntelyn höllentäminen lisääsenriskiäentisestään.

Kaupungilla on mahdollisuus hyödyntää määräaikaisia työsuhteita silloin, kun siihen on

perusteltusyy, kuten kausiluontoisuus, sijaisuus taimuu vastaava työhön liittyväperuste.

Tämän mahdollisuuden hyödyntämistä tämävaltuustoaloite ei pyri rajoittamaan.

Metämän valtuustoaloitteenallekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Tampereen kaupunki

ei hyödynnälakimuutoksen mahdollistamia perusteettomia määräaikaisia työsuhteita

raportoi henkilöstökertomuksen yhteydessävuosittain määräaikaisten työntekijöiden

määränja osuuden sekämääräaikaisuuksien perusteet

tarkastelee mahdollisuutta ohjata myös tytäryhtiöitään vastaavaan vastuulliseen

henkilöstöpolitiikkaan

Tampereella 8.6.2026
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